3

	ĐẢNG BỘ TỈNH LÀO CAI
ĐẢNG ỦY XÃ LÙNG PHÌNH
*
Số:       -TB/ĐU

	     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lùng Phình, ngày       tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
các đồng chí lãnh đạo xã thăm, tặng quà tết tại thôn

nhân dịp Tết Nguyên đán 2026
---
Thực hiện Chương trình công tác tháng 02 năm 2026. Để kịp thời động viên, chúc Tết cán bộ tại cơ sở trên địa bàn xã nhân dịp Tết Nguyên đán 2026. Đảng ủy xã Lùng Phình tổ chức thăm quà tết tại thôn với các nội dung cụ thể như sau:
1. Thành phần dự và chỉ đạo ngày Hội: Các đồng chí Thường trực Đảng uỷ, Ban Thường vụ Đảng uỷ, (kèm theo danh sách mời dự)
2. Văn phòng Đảng ủy phối hợp Văn phòng HĐND - UBND tham mưu cho Thường trực Đảng uỷ chuẩn bị các điều kiện về quà tặng, xe, thôn tin cho các đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn về lịch gặp mặt của các đồng chí Lãnh đạo xã.
3. Các đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn sắp xếp thời gian bố trí địa điểm để gặp mặt.
4. Thời gian tổ chức:
- Thời gian: Bắt đầu từ 8h00 phút, ngày 10/02/2026.
- Thành phần dự và chỉ đạo: Kính mời các đồng chí Thường trực Đảng ủy; các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy.
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	THĂM TẶNG QUÀ
	GHI CHÚ

	1
	Kính mời:

Đ/c Trần Hoàng Tuân
	Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch Hội đồng Nhân dân xã
	Chi bộ thôn Xà Ván Sừ Mần Khang
Chi bộ thôn Sín Chải
Chi bộ thôn Tẩn Chư
Chi bộ thôn Nhiều Cù. Ván
Chi bộ thôn Lả Dì Thàng
Chi bộ thôn Pù Chù Ván
Chi bộ thôn Lao Chải Phà Hai Tủng
	Xe Văn phòng Đảng ủy đón lãnh đạo

	Đ/c Đoàn Duy Toàn
	UVCH - Chánh Văn phòng Đảng uỷ

	Đ/c Tráng A Tung
	Ban Kinh tế HĐND xã

	2
	Đ/c Trần Xuân Hiếu
	Phó Bí thư Thường
trực Đảng uỷ
	Chi bộ thôn Lênh Sui Thàng
Chi bộ thôn Nà Chí Phàng
Chi bộ thôn Chính Chư Phìn
Chi bộ Thôn Lùng Sán
Chi bộ thôn Seng Sui
Chi bộ thôn Lử Thẩn
Chi bộ thôn Nàng Cảng
	Xe do Văn phòng Đảng ủy bố trí

	Đ/c Trịnh Xuân Vương
	UV BTV - CN UBKT Đảng uỷ

	Hảng Seo Quang
	Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND

	3
	Đ/c Lê Hải Yến
	Phó Bí thư, Chủ tịch UBND xã
	Chi bộ thôn Lử Chồ
Chi bộ thôn Dì Thào Ván
 Chi bộ thôn Pả Chư Tỷ
Chi bộ thôn Lùng Phình
Chi bộ thôn Pờ Chồ
Chi bộ thôn Tả Chải
	Xe Văn phòng  UBND đón lãnh đạo

	Đ/c Phạm Đức Minh
	Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã

	Đ/c Giàng Củi Tờ
	Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND

	Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ - HĐND - UBND;

- Ban Thường vụ Đảng uỷ;

- Ban Chấp Hành Đảng bộ;

- Các Cơ quan, Ban, ngành, đoàn thể xã;

  - Các Chi bộ trực thuộc;
  - Lưu Văn phòng Đảng uỷ.
	T/M BAN CHẤP HÀNH
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
Trần Xuân Hiếu